
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

契 約 金 額 ３,７８４,０００円

契 約 年 月 日 令和７年２月４日

指名基準要綱第３条の規定に基づき選定

契約内容

契 約 の
相 手 方

住所 出水市高尾野町柴引2101番地

名称 ㈱アタックス　代表取締役　阿多　優二

指名理由

㈱西園機動建設

３,４５２,０００円

予 定 価 格

入札結果

入札日時 令和７年２月４日(火) １３時３０分から

入 札 者 名 第 １ 回 第２回 第３回

入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

備　考

３,７９７,２００円

入札書比較価格（予定価格の100/110）

業務概要 法面復旧工事　　１工区　延長Ｌ＝９．５ｍ、２工区　延長Ｌ＝１７．５ｍ

工 期 令和７年２月５日 から 令和７年５月３０日 まで

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　環境センター

工 事 名 環境センター東側法面復旧事業

場 所 出水市野田町上名７９１８番地１　環境センター 工事種別 土木一式工事

　

㈱平岩熱学 辞退

辞退

㈱拡建設 辞退

㈱太田電機工業所 辞退 　

㈲轟木建設 辞退

㈱大山ハツリ工業 辞退

㈲天辰百花園 辞退

㈲松原建設 辞退

㈱光心 ３,４５０,０００円

㈱クリーンサービス 辞退

落　札

㈲日匠建設

㈲セイケン

㈱アタックス

㈲山﨑水道設備

辞退

辞退

辞退

３,４４０,０００円

kankyo1
直線

kankyo1
直線


